
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 信息系统等保安全评测费

主管部门及代码 075

项目属性 一次性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况

根据《关于印发<信息安全等级保护管理办法>的通知》（公通字【2007】43号）、《关于加快推进全省人社信息系统等级保护工作的通知》（晋人社厅函﹝2013﹞503号）文件要
求，为提升人力资源和社会保障信息安全保障能力和管理水平，对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会保障劳动监察业务系统、人力资源和社会保障公共服务共享
平台、人力资源和社会保障资源库系统等保评测。供应商在了解晋中市人力资源和社会保障局信息系统安全现状的基础上，依据网络安全等级保护相关标准要求，对被测评信息系
统的安全管理制度和技术防护措施的有效性进行安全等级测评，交付符合相应安全等级要求的测评报告，并完成在监管部门的备案工作。     

项目资金使用情况
项目资金经正常财政预算申报，批复。资金到位后全部用于本项目。有相关的资金管理办法。该项目支出37.6万元。资金使用按照局采购内控管理制度要求进行，项目招标、合同
签订、验收、资金支付全部按规定进行。付款经局党组会批准，财务分管领导、业务分管领导、采购负责人签字确认方可支付。在采购方式确定、供应商选择、验收程序等采购过
程做到透明化。     



项目组织实施情况

项目采购方式为竞争性磋商，由山西诚智盛达工程项目管理有限公司代理招标并完成验收流程。 一、项目实施总体描述： 对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会
保障劳动监察业务系统、人力资源和社会保障公共服务共享平台、人力资源和社会保障资源库系统等级保护定级工作，出具符合信息系统等级测评要求的测评报告；对上述信息系
统不符合信息安全等级保护有关管理规范和技术标准的，提出可行性整改方案，提供相应的安全整改建议，整改完成后进行再次测评。 二、信息系统测评内容： 1、依据《网络安
全等级保护基本要求》（GB/T 22239—2019）中第三级系统的要求，对被测信息系统从安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、安全管理中心、安全管理制
度、安全管理机构、安全人员管理、安全建设管理、安全运维管理十大层面开展测评工作。 2、供应商需依据《网络安全等级保护基本要求》（GB/T 22239—2019），同时结合采
购单位信息系统的安全保护等级，综合分析并提供详细的测评内容规划，其中必须满足第三级信息系统测评内容共71个安全子类（控制点），共211个测评项。 三、项目实施遵循
的技术标准： 1、《中华人民共和国网络安全法》 2、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》（国务院147号令） 3、《信息安全等级保护管理办法》（公通字[2007]43
号令） 4、GB 17859-1999《计算机信息系统安全保护等级划分准则》 5、GB/T 22239-2019《网络安全等级保护基本要求》 6、GB/T 28448-2019《网络安全等级保护测评要求》 7
、GB/T 28449-2019《网络安全等级保护测评过程指南》 8、《网络安全等级保护测评报告模板（2019年版）》（公网安[2019]620号） 9、《网络安全等级保护测评机构管理办法
》 10、信息系统安全等级保护定级备案材料  

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

满意度指标 服务对象满意度指标 指标2：

产出指标

数量指标
指标1：每年测评次数

指标2：

质量指标
指标1：保障安全运行

指标2：

时效指标
指标1：按合同约定支付

指标2：

成本指标
指标1：按合同约定支付

指标2：

效益指标

经济效益指标
指标1：

指标2：

社会效益指标
指标1：保证系统及数据安全

指标2：



效益指标

生态效益指标
指标1：

指标2：

可持续影响指标
指标1：

指标2：

项目绩效情况

已根据《关于加快推进全省人社信息系统等级保护工作的通知》（晋人社厅函﹝2013﹞503号）文件精神，对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会保障劳动监察业务
系统、人力资源和社会保障公共服务共享平台、人力资源和社会保障资源库系统进行等保评测。 对应指标说明： 1.数量指标 指标1：每年测评次数 10次，已按照约定完成。 2.
质量指标 指标1：保障安全运行 达到验收标准，已达验收标准，并由第三方机构组织完成验收。 3.时效指标 指标1：按合同约定支付 2020年底完成，按时并超额完成时效指标。 
4.成本指标 指标1：按合同约定支付，预算40万元，实际支付37.6万元，完成进度 94%。 5.社会效益指标 指标1：保证系统及数据安全，完成为晋中市人力资源和社会保障部门提
供部门工作平台支持要求。 6.服务对象满意度指标 指标1：使用人员满意度完成。"      



其他需说明的问题无

评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性



评分表
财务管理

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

王俊斌 信息中心负责人

张能伟 信息中心工作人员

负责人：王俊斌 经办人：张能伟 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

信息系统等保安全评测费

实施单位

项目期

市级预算资金 40.00

其他 0.00

预算下达资金 40.00

市级预算资金 37.60

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



根据《关于印发<信息安全等级保护管理办法>的通知》（公通字【2007】43号）、《关于加快推进全省人社信息系统等级保护工作的通知》（晋人社厅函﹝2013﹞503号）文件要
求，为提升人力资源和社会保障信息安全保障能力和管理水平，对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会保障劳动监察业务系统、人力资源和社会保障公共服务共享
平台、人力资源和社会保障资源库系统等保评测。供应商在了解晋中市人力资源和社会保障局信息系统安全现状的基础上，依据网络安全等级保护相关标准要求，对被测评信息系
统的安全管理制度和技术防护措施的有效性进行安全等级测评，交付符合相应安全等级要求的测评报告，并完成在监管部门的备案工作。     

项目资金经正常财政预算申报，批复。资金到位后全部用于本项目。有相关的资金管理办法。该项目支出37.6万元。资金使用按照局采购内控管理制度要求进行，项目招标、合同
签订、验收、资金支付全部按规定进行。付款经局党组会批准，财务分管领导、业务分管领导、采购负责人签字确认方可支付。在采购方式确定、供应商选择、验收程序等采购过
程做到透明化。     



项目采购方式为竞争性磋商，由山西诚智盛达工程项目管理有限公司代理招标并完成验收流程。 一、项目实施总体描述： 对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会
保障劳动监察业务系统、人力资源和社会保障公共服务共享平台、人力资源和社会保障资源库系统等级保护定级工作，出具符合信息系统等级测评要求的测评报告；对上述信息系
统不符合信息安全等级保护有关管理规范和技术标准的，提出可行性整改方案，提供相应的安全整改建议，整改完成后进行再次测评。 二、信息系统测评内容： 1、依据《网络安
全等级保护基本要求》（GB/T 22239—2019）中第三级系统的要求，对被测信息系统从安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、安全管理中心、安全管理制
度、安全管理机构、安全人员管理、安全建设管理、安全运维管理十大层面开展测评工作。 2、供应商需依据《网络安全等级保护基本要求》（GB/T 22239—2019），同时结合采
购单位信息系统的安全保护等级，综合分析并提供详细的测评内容规划，其中必须满足第三级信息系统测评内容共71个安全子类（控制点），共211个测评项。 三、项目实施遵循
的技术标准： 1、《中华人民共和国网络安全法》 2、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》（国务院147号令） 3、《信息安全等级保护管理办法》（公通字[2007]43
号令） 4、GB 17859-1999《计算机信息系统安全保护等级划分准则》 5、GB/T 22239-2019《网络安全等级保护基本要求》 6、GB/T 28448-2019《网络安全等级保护测评要求》 7
、GB/T 28449-2019《网络安全等级保护测评过程指南》 8、《网络安全等级保护测评报告模板（2019年版）》（公网安[2019]620号） 9、《网络安全等级保护测评机构管理办法
》 10、信息系统安全等级保护定级备案材料  

目标值 实际完成指标值

1 1

10次 10次

达到验收标准 达到验收标准 

2020年底完成 2020年底完成

40万 37.6

为晋中市人力资源和社会保障部门提供部门工作平台支持 完成



已根据《关于加快推进全省人社信息系统等级保护工作的通知》（晋人社厅函﹝2013﹞503号）文件精神，对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会保障劳动监察业务
系统、人力资源和社会保障公共服务共享平台、人力资源和社会保障资源库系统进行等保评测。 对应指标说明： 1.数量指标 指标1：每年测评次数 10次，已按照约定完成。 2.
质量指标 指标1：保障安全运行 达到验收标准，已达验收标准，并由第三方机构组织完成验收。 3.时效指标 指标1：按合同约定支付 2020年底完成，按时并超额完成时效指标。 
4.成本指标 指标1：按合同约定支付，预算40万元，实际支付37.6万元，完成进度 94%。 5.社会效益指标 指标1：保证系统及数据安全，完成为晋中市人力资源和社会保障部门提
供部门工作平台支持要求。 6.服务对象满意度指标 指标1：使用人员满意度完成。"      



无

三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3



财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 0

社会效益 10

生态效益 0

可持续影响 10

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 优

职称/职务 科室

信息中心负责人 信息中心

信息中心工作人员 信息中心

3075708 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

信息系统等保安全评测费

晋中市人力资源和社会保障局

20200120至20201230

40.00

0.00

40.00

37.60

0.00

0.00

0.00



根据《关于印发<信息安全等级保护管理办法>的通知》（公通字【2007】43号）、《关于加快推进全省人社信息系统等级保护工作的通知》（晋人社厅函﹝2013﹞503号）文件要
求，为提升人力资源和社会保障信息安全保障能力和管理水平，对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会保障劳动监察业务系统、人力资源和社会保障公共服务共享
平台、人力资源和社会保障资源库系统等保评测。供应商在了解晋中市人力资源和社会保障局信息系统安全现状的基础上，依据网络安全等级保护相关标准要求，对被测评信息系
统的安全管理制度和技术防护措施的有效性进行安全等级测评，交付符合相应安全等级要求的测评报告，并完成在监管部门的备案工作。     

项目资金经正常财政预算申报，批复。资金到位后全部用于本项目。有相关的资金管理办法。该项目支出37.6万元。资金使用按照局采购内控管理制度要求进行，项目招标、合同
签订、验收、资金支付全部按规定进行。付款经局党组会批准，财务分管领导、业务分管领导、采购负责人签字确认方可支付。在采购方式确定、供应商选择、验收程序等采购过
程做到透明化。     



项目采购方式为竞争性磋商，由山西诚智盛达工程项目管理有限公司代理招标并完成验收流程。 一、项目实施总体描述： 对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会
保障劳动监察业务系统、人力资源和社会保障公共服务共享平台、人力资源和社会保障资源库系统等级保护定级工作，出具符合信息系统等级测评要求的测评报告；对上述信息系
统不符合信息安全等级保护有关管理规范和技术标准的，提出可行性整改方案，提供相应的安全整改建议，整改完成后进行再次测评。 二、信息系统测评内容： 1、依据《网络安
全等级保护基本要求》（GB/T 22239—2019）中第三级系统的要求，对被测信息系统从安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、安全管理中心、安全管理制
度、安全管理机构、安全人员管理、安全建设管理、安全运维管理十大层面开展测评工作。 2、供应商需依据《网络安全等级保护基本要求》（GB/T 22239—2019），同时结合采
购单位信息系统的安全保护等级，综合分析并提供详细的测评内容规划，其中必须满足第三级信息系统测评内容共71个安全子类（控制点），共211个测评项。 三、项目实施遵循
的技术标准： 1、《中华人民共和国网络安全法》 2、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》（国务院147号令） 3、《信息安全等级保护管理办法》（公通字[2007]43
号令） 4、GB 17859-1999《计算机信息系统安全保护等级划分准则》 5、GB/T 22239-2019《网络安全等级保护基本要求》 6、GB/T 28448-2019《网络安全等级保护测评要求》 7
、GB/T 28449-2019《网络安全等级保护测评过程指南》 8、《网络安全等级保护测评报告模板（2019年版）》（公网安[2019]620号） 9、《网络安全等级保护测评机构管理办法
》 10、信息系统安全等级保护定级备案材料  

完成进度

100%

100% 

100%

100%

100%

100%



已根据《关于加快推进全省人社信息系统等级保护工作的通知》（晋人社厅函﹝2013﹞503号）文件精神，对人力资源和社会保障管理信息系统、人力资源和社会保障劳动监察业务
系统、人力资源和社会保障公共服务共享平台、人力资源和社会保障资源库系统进行等保评测。 对应指标说明： 1.数量指标 指标1：每年测评次数 10次，已按照约定完成。 2.
质量指标 指标1：保障安全运行 达到验收标准，已达验收标准，并由第三方机构组织完成验收。 3.时效指标 指标1：按合同约定支付 2020年底完成，按时并超额完成时效指标。 
4.成本指标 指标1：按合同约定支付，预算40万元，实际支付37.6万元，完成进度 94%。 5.社会效益指标 指标1：保证系统及数据安全，完成为晋中市人力资源和社会保障部门提
供部门工作平台支持要求。 6.服务对象满意度指标 指标1：使用人员满意度完成。"      



无

评价得分

19.82

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

2.82

20.00

3.00

3.00
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4.00

30.00

8.00

7.00

8.00

7.00

30.00

0.00

10.00

0.00

10.00

10.00

99.82

优

联系电话

03543075711

03543075711

2021-07-01

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


